
Měřítko:

Skart. 

Datum:

znak:

Název a účel díla:Podpis:HIP:

Stupeň:

Název části díla:Zpracovatelský útvar:

Podpis:

Odpovědný projektant: Název přílohy:Podpis:

Podpis:Vypracoval:

IČD:

Změna:

Počet

formátů:

Investor:

Vedoucí útvaru:

Souprava číslo:

120 00 Praha 2

nám. I. P. Pavlova 2/1786

METROPROJEKT Praha a.s.

www.metroprojekt.cz

info@metroprojekt.cz

tel.: +420 296 154 105

generální ředitel: Ing. David Krása

Číslo příl.:

0020037303

V20/2039

VMS projekt s.r.o

-

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně

Pasteurova 3544/1

400 96 Ústí nad Labem

00318

12/2018

DPS

Ing. Pavel Burian

tel.:

tel.:

+420 777 335 361

+420 296 154 236

Změna: Název změny: Datum: Provedl: Podpis:

D.1.1

Ing. Václav Steinhaizl

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

Ing. Eva Miklíková, Ing. Jiří Bulíček

Ing. Jan Jedlička

U21 – Dobudování Fakulty strojního inženýrství 

v Kampusu UJEP - CEMMTECH 

(Centrum materiálů, mechaniky a technologií)

- Nová výstavba výukových prostor

Budova CEMMTECH

- Stavební řešení

10xA4
-

701

Specifikace standardů

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA: - JEDNOTLIVÉ POUŽITÉ PARAMETRY VÝROBKŮ SLOUŽÍ JAKO REFERENČNÍ HODNOTY PRO URČENÍ STANDARDU.    ZHOTOVITELI JE UMOŽNĚNO POUŽITÍ JINÝCH PODOBNÝCH TYPŮ VÝROBKŮ.     V PŘÍPADĚ POUŽITÝCH MATERIÁLŮ LZE POUŽÍVAT POUZE MATERIÁLY STEJNÉ,  NEBO KVALITATIVNĚ LEPŠÍ NEŽ  JSOU UVEDENY VE STANDARDECH - JEDNOTLIVÉ VÝROBKY, BAREVNOST APOD. BUDOU PŘED PŘED REALIZACÍ (OBJEDNÁNÍM)  VYVZORKOVÁNY A    ODSOUHLASENY  INVESTOREM A ARCHITEKTEM STAVBY - VEŠKERÉ NÁŠLAPNÉ VRSTVY BUDOU SPLŇOVAT POŽADAVKY NA PROTISKLUZNOST DLE ČSN 74 4505, ČSN 72 5191, vyhl. 268/2009 Sb. PRO DANOU MÍSTNOST - APLIKACE, SKLADOVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ A MATERIÁLŮ BUDE PROVEDENA DLE PŘEDEPSANÝCH TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ A    TECHNICKÝCH POKYNÚ VÝROBCE DANÉHO VÝROBKU A MATERIÁLU.

AutoCAD SHX Text
LEGENDA ZNAČENÍ: 100 - ZDĚNÉ STĚNY 200 - PŘEKLADY 300 - NÁŠLAPNÉ VRSTVY PODLAH, OBKLADY, PODHLEDY 400 - SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE, DESKOVÉ MATERIÁLY 500 - HYDROIZOLACE 600 - VÝPLŇOVÉ A VYROVNÁVACÍ KONSTRUKCE, PENETRACE 700 - OMÍTKY, MALBY, NÁTĚRY 800 - TEPELNÉ IZOLACE, AKUSTICKÉ IZOLACE 900 - OSTATNÍ KONSTRUKCE



AutoCAD SHX Text
LIST č.1

AutoCAD SHX Text
  SPECIFIKACE STANDARDŮSPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
 KÓDKÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
101

AutoCAD SHX Text
NENOSNÁ PŘÍČKA PRO TL. STĚNY 80 (mm) NA OBYČEJNOU MALTU - CIHELNÝ BLOK P+D PRO OMÍTANÉ ZDIVO - SPOJENÍ NA PERO A DRÁŽKU - ROZMĚRY (d/š/v) 497 x 80 x 238 (mm) - ZVUKOVÁ IZOLACE ZDIVA Rw=39 (dB) VČETNĚ OMÍTEK TL.15 (mm), MIN. PLOŠNÁ HMOTNOST 120 (kg/m2) - POŽÁRNÍ ODOLNOST ZDIVA   S OBOUSTRANNOU OMÍTKOU    EI 60 DP1   S JEDNOSTRANNOU OMÍTKOU   EI 30DP1   TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ A1 - NEHOŘLAVÉ - SKUPINA ZDÍCÍCH PRVKŮ 2

AutoCAD SHX Text
 102102

AutoCAD SHX Text
NENOSNÁ PŘÍČKA PRO TL. STĚNY 115 (mm) NA MALTU M 10 - CIHELNÝ BLOK P+D PRO OMÍTANÉ ZDIVO - SPOJENÍ NA PERO A DRÁŽKU - ROZMĚRY (d/š/v) 497 x 115 x 238 (mm) - ZVUKOVÁ IZOLACE ZDIVA Rw=47 (dB) VČETNĚ OMÍTEK TL.15 (mm), MIN. PLOŠNÁ HMOTNOST 175 (kg/m2) - POŽÁRNÍ ODOLNOST ZDIVA   S OBOUSTRANNOU OMÍTKOU    EI 180 DP1   S JEDNOSTRANNOU OMÍTKOU   EI 120DP1   TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ A1 - NEHOŘLAVÉ - SKUPINA ZDÍCÍCH PRVKŮ 2

AutoCAD SHX Text
 103103

AutoCAD SHX Text
NENOSNÁ VNITŘNÍ STĚNA PRO TL. STĚNY 140 (mm) NA MALTU OBYČEJNOU M 5 - CIHELNÝ BLOK P+D PRO OMÍTANÉ ZDIVO, P8 (MPa) - SPOJENÍ NA PERO A DRÁŽKU - ROZMĚRY (d/š/v) 497 x 140 x 238 (mm) - ZVUKOVÁ IZOLACE ZDIVA Rw=44 (dB) VČETNĚ OMÍTEK TL.15 (mm), MIN. PLOŠNÁ HMOTNOST 182 (kg/m2) - POŽÁRNÍ ODOLNOST ZDIVA   REI 120 DP1    EI 180 DP1   TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ A1 - NEHOŘLAVÉ - SKUPINA ZDÍCÍCH PRVKŮ 2

AutoCAD SHX Text
 104104

AutoCAD SHX Text
NENOSNÁ VNITŘNÍ STĚNA PRO TL. STĚNY 175 (mm) NA MALTU OBYČEJNOU M 5 - CIHELNÝ BLOK P+D PRO OMÍTANÉ ZDIVO, P8 (MPa) - SPOJENÍ NA PERO A DRÁŽKU - ROZMĚRY (d/š/v) 372 x 140 x 238 (mm) - ZVUKOVÁ IZOLACE ZDIVA Rw=45 (dB) VČETNĚ OMÍTEK TL.15 (mm), MIN. PLOŠNÁ HMOTNOST 215 (kg/m2) - POŽÁRNÍ ODOLNOST ZDIVA REI 120 DP1   TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ A1 - NEHOŘLAVÉ - SKUPINA ZDÍCÍCH PRVKŮ 2

AutoCAD SHX Text
 105105

AutoCAD SHX Text
VNITŘNÍ STĚNA PRO TL. STĚNY 240 (mm) NA MALTU OBYČEJNOU M 5 - CIHELNÝ BLOK P+D PRO OMÍTANÉ ZDIVO, P10 (MPa) - SPOJENÍ NA PERO A DRÁŽKU - ROZMĚRY (d/š/v) 372 x 240 x 238 (mm) - ZVUKOVÁ IZOLACE ZDIVA Rw=52 (dB) VČETNĚ OMÍTEK TL.15 (mm), MIN. PLOŠNÁ HMOTNOST 275 (kg/m2) - POŽÁRNÍ ODOLNOST ZDIVA REI 120 DP1   TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ A1 - NEHOŘLAVÉ - SKUPINA ZDÍCÍCH PRVKŮ 2



AutoCAD SHX Text
LIST č.2

AutoCAD SHX Text
  SPECIFIKACE STANDARDŮSPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
 KÓDKÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
 106106

AutoCAD SHX Text
DUTINOVÉ ZDÍCÍ TVAROVKY PRO ZTRACENÉ BEDNĚNÍ TLOUŠŤKY 150 (mm) - ZTRACENÉ BEDNĚNÍ-TVAROVKY Z VIBROLISOVANÉHO BETONU - ROZMĚR 150 x 250 x 150 (mm) - PEVNOSTNÍ TŘÍDA 20 MPa DLE ČSN EN 771-3 - KLADENÍ NA VAZBU S PROMALTOVÁNÍM M 5 A ZMONOLITNĚNÍ BETONEM

AutoCAD SHX Text
 107107

AutoCAD SHX Text
VNITŘNÍ STĚNA PRO TL. STĚNY 365 (mm) NA MALTU OBYČEJNOU M 5 - CIHELNÝ BLOK P+D PRO OMÍTANÉ ZDIVO, P8 (MPa) - SPOJENÍ NA PERO A DRÁŽKU - ROZMĚRY (d/š/v) 247 x 365 x 249 (mm) - ZVUKOVÁ IZOLACE ZDIVA Rw=50 (dB) VČETNĚ OMÍTEK TL.15 (mm), MIN. TŘÍDA OBJEMOVÉ HMOTNOSTI 800 (kg/m3) - POŽÁRNÍ ODOLNOST ZDIVA REI 180 DP1   TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ A1 - NEHOŘLAVÉ



·

·

AutoCAD SHX Text
LIST č.3

AutoCAD SHX Text
  SPECIFIKACE STANDARDŮSPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
 KÓDKÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
201

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÝ PLOCHÝ PŘEKLAD 115x71x1000-2750 mmPLOCHÝ PŘEKLAD 115x71x1000-2750 mm VYRÁBĚJÍ SE Z PODÉLNĚ DĚROVANÝCH CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO ŽELEZOBETONOVOU ČÁST PŘEKLADU POUŽÍVAJÍ SE JAKO NOSNÉ PRVKY NAD OTVORY VE STĚNOVÝCH KONSTRUKCÍCH



·

·

AutoCAD SHX Text
LIST č.4

AutoCAD SHX Text
  SPECIFIKACE STANDARDŮSPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
 KÓDKÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
202

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÝ PLOCHÝ PŘEKLAD 145x71x1000-2750 mmPLOCHÝ PŘEKLAD 145x71x1000-2750 mm VYRÁBĚJÍ SE Z PODÉLNĚ DĚROVANÝCH CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO ŽELEZOBETONOVOU ČÁST PŘEKLADU POUŽÍVAJÍ SE JAKO NOSNÉ PRVKY NAD OTVORY VE STĚNOVÝCH KONSTRUKCÍCH



·

·

AutoCAD SHX Text
LIST č.5

AutoCAD SHX Text
  SPECIFIKACE STANDARDŮSPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
 KÓDKÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
203

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÝ PLNĚ NOSNÝ PŘEKLAD 70x238x1000-3500 mmPLNĚ NOSNÝ PŘEKLAD 70x238x1000-3500 mm VYRÁBĚJÍ SE Z PODÉLNĚ DĚROVANÝCH CIHELNÝCH TVAROVEK TVOŘÍCÍCH PODKLAD POD OMÍTKU A ZÁROVEŇ OBÁLKU PRO ŽELEZOBETONOVOU ČÁST PŘEKLADU POUŽÍVAJÍ SE JAKO PLNĚ NOSNÉ PRVKY NAD OKENNÍMI A DVEŘNÍMI OTVORY VE ZDĚNÝCH STĚNOVÝCH KONSTRUKCÍCH



·

·

·

·

·

·

AutoCAD SHX Text
LIST č.6

AutoCAD SHX Text
  SPECIFIKACE STANDARDŮSPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
 KÓDKÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
204

AutoCAD SHX Text
BETONOVÝ PŘEKLAD 140x240x1190-2690 mm VYLEHČENÝ  VYRÁBĚJÍ SE Z BETONU TŘÍDY C 30/37, DÍKY ČEMUŽ MAJÍ VYSOKOU ÚNOSNOST VYLEHČENÝ OVÁLNOU DUTINOU - TZN. NIŽŠÍ HMOTNOST PRVKU POUŽÍVAJÍ SE JAKO PLNĚ NOSNÉ PRVKY NAD OKENNÍMI A DVEŘNÍMI OTVORY 

AutoCAD SHX Text
205

AutoCAD SHX Text
BETONOVÝ PŘEKLAD 140x140x890-2840 mm VYLEHČENÝ  VYRÁBĚJÍ SE Z BETONU TŘÍDY C 30/37, DÍKY ČEMUŽ MAJÍ VYSOKOU ÚNOSNOST VYLEHČENÝ KRUHOVOU DUTINOU - TZN. NIŽŠÍ HMOTNOST PRVKU POUŽÍVAJÍ SE JAKO PLNĚ NOSNÉ PRVKY NAD OKENNÍMI A DVEŘNÍMI OTVORY 



AutoCAD SHX Text
LIST č.7

AutoCAD SHX Text
  SPECIFIKACE STANDARDŮSPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
 KÓDKÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
 301301

AutoCAD SHX Text
NÁŠLAPNÁ VRSTVA - KERAMICKÁ DLAŽBA 1.PP, 1-3.NP - SPECIFIKACE JEDNOTLIVÝCH TYPŮ KERAMICKÉ DLAŽBY - VIZ PŘÍLOHA D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

AutoCAD SHX Text
 302302

AutoCAD SHX Text
NÁŠLAPNÁ VRSTVA - KERAMICKÁ DLAŽBA 4.NP (TECHNICKÉ ZÁZEMÍ) - SPECIFIKACE KERAMICKÉ DLAŽBY - VIZ PŘÍLOHA D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

AutoCAD SHX Text
 303303

AutoCAD SHX Text
NÁŠLAPNÁ VRSTVA - KERAMICKÁ DLAŽBAODOLNÁ TEPLOTÁM DO 1000°C - SPECIFIKACE KERAMICKÉ DLAŽBY - VIZ PŘÍLOHA D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

AutoCAD SHX Text
 304304

AutoCAD SHX Text
NÁŠLAPNÁ VRSTVA - VINYLOVÁ KRYTINA - SPECIFIKACE VINYLOVÉ KRYTINY - VIZ PŘÍLOHA D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

AutoCAD SHX Text
 305305

AutoCAD SHX Text
NÁŠLAPNÁ VRSTVA - VYSOKOZÁTĚŽOVÉ PVC - SPECIFIKACE VYSOKOZÁTĚŽOVÉ PVC KRYTINY - VIZ PŘÍLOHA D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ



AutoCAD SHX Text
LIST č.8

AutoCAD SHX Text
  SPECIFIKACE STANDARDŮSPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
 KÓDKÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
 306306

AutoCAD SHX Text
NÁŠLAPNÁ VRSTVA - ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC - SPECIFIKACE ZÁTĚŽOVÉHO KOBERCE - VIZ PŘÍLOHA D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

AutoCAD SHX Text
 308308

AutoCAD SHX Text
NÁŠLAPNÁ VRSTVA - UZAVÍRACÍ TRANSPARENTNÍ NÁTĚR  - TRANSPARENTNÍ UZAVÍRACÍ NÁTĚR URČENÝ KE KONEČNÉ BEZPRAŠNÉ ÚPRAVĚ BETONOVÝCH A CEMENTOVÝCH PODKLADŮ STŘEDNÉ    ZATÍŽENÝCH VNITŘNÍCH PROSTORECH - NEHOŘLAVÝ, BEZ ROZPOUŠTĚDEL - NÁTĚR OMYVATELNÝ SE SAPONÁTY - VODĚODOLNOST - CHEMICKÁ ODOLNOST (BRZDOVÁ KAPALINA, MOTOROVÁ NAFTA, ANORGANICKÉ KYSELINY, ORGANICKÉ KYSELINY, SAPONÁTY, ETHANOL,    ZÁSADY)

AutoCAD SHX Text
 307307

AutoCAD SHX Text
NÁŠLAPNÁ VRSTVA - BETONOVÁ DLAŽBA 600 x 600 x 50 (mm) - POUŽITÍ EXTERIÉROVÉ - VYSOCE PEVNOSTNÍ VIBROLISOVANÁ DVOUVRSTVÁ BETONOVÁ DLAŽBA - VYSOCE ODOLNÁ PROTI OBRUSU - MRAZUVZDORNÁ DLAŽBA ODOLNÁ PROTI PŮSOBENÍ CHEMICKÝCH ROZMRAZOVACÍCH LÁTEK - POKLÁDKA NA PEVNÝ PODKLAD NEBO NA TERČE, NASTAVITELNÉ PVC TERČE (STŘEŠNÍ TERASA) - TERČE POD DLAŽBU S VYMEZOVACÍMI TRNY A MOŽNOSTÍ NASTAVENÍ VÝŠKY POMOCÍ PODLOŽEK    NOSNOST PODLOŽEK MIN 1200 (Kg), DISTANČNÍ MEZERNÍKY 5 (mm)

AutoCAD SHX Text
 306306

AutoCAD SHX Text
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - KERAMICKÝ OBKLAD  - SPECIFIKACE KERAMICKÝCH OBKLADŮ - VIZ PŘÍLOHA D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

AutoCAD SHX Text
 307307

AutoCAD SHX Text
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - OMYVATELNÝ NÁTĚR - SPECIFIKACE OMYVATELNÉHO NÁTĚRU - VIZ PŘÍLOHA D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ



AutoCAD SHX Text
LIST č.9

AutoCAD SHX Text
  SPECIFIKACE STANDARDŮSPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
 KÓDKÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
MONTOVANÝ SYSTÉMOVÝ PODHLED - ZAVĚŠENÝ CELISTVÝ - ZAVĚŠENÝ PODHLED OPLÁŠTĚNÝ - KOVOVÁ KONSTRUKCE JEDNOÚROVŇOVÁ (R-CD, R-UD, ZÁVĚSY, SPOJKA R-CD ÚROVŇOVÁ), ROZTEČ NOSNÝCH PRVKŮ DLE    VYBRANÉHO SYSTÉMU, (VÝŠKA ZÁVĚSU DLE S.V. MÍSTNOSTÍ) - IZOLACE NE - PŘIPEVNĚNÍ KOTVENÍ DO ŽB STROPU - OPLÁŠTĚNÍ SÁDROKARTONOVÁ DESKA (RB) TL.12,5 , BEZESPARÉ    MÍSTNOSTI SE ZVÝŠENOU VLHKOSTÍ SÁDROKARTONOVÁ DESKA IMPREGNOVANÁ (RBI) TL.12,5 - POŽÁRNÍ ODOLNOST NE - STUPEŇ KVALITY POVRCHU Q3 (ŠIRŠÍ TMELENÍ SPAR A PŘETAŽENÍ ZBÝVAJÍCÍHO POVRCHU DESKY TMELEM PRO KONEČNOU ÚPRAVU    ZA ÚČELEM UZAVŘENÍ PÓRU V DESCE, TMELENÍ DESKY NUTNO PŘEBROUSIT) - SYSTÉMOVÉ DETAILY PODHLEDU REALIZOVAT DLE DODAVATELE VYBRANÉHO SYSTÉMU

AutoCAD SHX Text
 307307

AutoCAD SHX Text
 308308

AutoCAD SHX Text
MONTOVANÝ SYSTÉMOVÝ PODHLED - ZAVĚŠENÝ AKUSTICKÝ  - ZAVĚŠENÝ PODHLED OPLÁŠTĚNÝ BEZESPARÝ - KOVOVÁ KONSTRUKCE DVOUÚROVŇOVÝ KŘÍŽOVÝ ROŠT (R-CD, R-UD, ZÁVĚSY, SPOJKA R-CD), ROZTEČ NOSNÝCH PRVKŮ DLE    VYBRANÉHO SYSTÉMU (VÝŠKA ZÁVĚSU DLE S.V. MÍSTNOSTÍ)   CELKOVÁ HLOUBKA SYSTÉMU (o.d.s) DLE S.V. MÍSTNOSTÍ - IZOLACE AKUSTICKÁ DLE DODAVATELE VYBRANÉHO SYSTÉMU - PŘIPEVNĚNÍ KOTVENÍ DO ŽB STROPU - OPLÁŠTĚNÍ SÁDROKARTONOVÁ DESKA AKUSTICKÁ TL.12,5   AKUSTICKÝ PODHLED MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0527, TABULKA 2, POSLUCHÁRNY A UČEBNY DOBA DOZVUKU To=0,7 (s)   ROZMEZÍ HODNOT T/To DLE KŘIVKY A4 V GRAFU PŘÍLOHY NORMY   - POŽÁRNÍ ODOLNOST NE - STUPEŇ KVALITY POVRCHU Q3 (ŠIRŠÍ TMELENÍ SPAR) - SYSTÉMOVÉ DETAILY PODHLEDU REALIZOVAT DLE DODAVATELE VYBRANÉHO SYSTÉMU



AutoCAD SHX Text
LIST č.10

AutoCAD SHX Text
  SPECIFIKACE STANDARDŮSPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
 KÓDKÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
 309309

AutoCAD SHX Text
MONTOVANÝ SYSTÉMOVÝ PODHLED - ZAVĚŠENÝ CELISTVÝ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ  - POŽÁRNÍ ODOLNOST REI 60 (SESTAVA: STROPNÍ KCE + PODHLED) - ZAVĚŠENÝ PODHLED OPLÁŠTĚNÝ BEZESPARÝ - KOVOVÁ KONSTRUKCE DVOUÚROVŇOVÝ KŘÍŽOVÝ ROŠT (R-CD, R-UD, ZÁVĚSY, KŘÍŽOVÁ SPOJKA R-CD), ROZTEČ NOSNÝCH PRVKŮ DLE    VYBRANÉHO SYSTÉMU (VÝŠKA ZÁVĚSU DLE S.V. MÍSTNOSTÍ)   CELKOVÁ HLOUBKA SYSTÉMU  DLE S.V. MÍSTNOSTÍ, VÝŠKA DUTINY PRO PO MIN. 230 (mm) - IZOLACE POŽÁRNÍ DLE DODAVATELE VYBRANÉHO SYSTÉMU - PŘIPEVNĚNÍ KOTVENÍ DO ŽB STROPU - OPLÁŠTĚNÍ SÁDROKARTONOVÁ DESKA S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ  1x RF TL.15 NEBO 2x RF TL.12,5 - STUPEŇ KVALITY POVRCHU Q3 (ŠIRŠÍ TMELENÍ SPAR A PŘETAŽENÍ ZBÝVAJÍCÍHO POVRCHU DESKY TMELEM PRO KONEČNOU ÚPRAVU    ZA ÚČELEM UZAVŘENÍ PÓRU V DESCE, TMELENÍ DESKY NUTNO PŘEBROUSIT) - SYSTÉMOVÉ DETAILY PODHLEDU REALIZOVAT DLE DODAVATELE VYBRANÉHO SYSTÉMU



AutoCAD SHX Text
LIST č.11

AutoCAD SHX Text
  SPECIFIKACE STANDARDŮSPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
 KÓDKÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
MONTOVANÁ SYSTÉMOVÁ PŘÍČKA  TL.125  - TLOUŠŤKA STĚNY 125 (mm) - JEDNODUCHÁ KOVOVÁ KONSTRUKCE R-CW 75, R-UW 75, ROZTEČ NOSNÝCH PRVKŮ DLE VYBRANÉHO SYSTÉMU - POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 45 (min), III. PB - VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST MIN. 49 (dB) - IZOLACE POŽÁRNÍ A AKUSTICKÁ (MW) DLE DODAVATELE VYBRANÉHO SYSTÉMU - OPLÁŠTĚNÍ 2x SÁDROKARTONOVÁ DESKA TL 12,5 (RB, RF)  - STUPEŇ KVALITY POVRCHU Q3 (ŠIRŠÍ TMELENÍ SPAR A PŘETAŽENÍ ZBÝVAJÍCÍHO POVRCHU DESKY TMELEM PRO KONEČNOU ÚPRAVU    ZA ÚČELEM UZAVŘENÍ PÓRU V DESCE, TMELENÍ DESKY NUTNO PŘEBROUSIT) - SYSTÉMOVÉ DETAILY PŘÍČKY REALIZOVAT DLE DODAVATELE VYBRANÉHO SYSTÉMU

AutoCAD SHX Text
401

AutoCAD SHX Text
402

AutoCAD SHX Text
MONTOVANÁ SYSTÉMOVÁ PŘÍČKA  TL.125  - TLOUŠŤKA STĚNY 125 (mm) - JEDNODUCHÁ KOVOVÁ KONSTRUKCE R-CW 75, R-UW 75, ROZTEČ NOSNÝCH PRVKŮ DLE VYBRANÉHO SYSTÉMU - POŽÁRNÍ ODOLNOST NE - VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST MIN. 49 (dB) - IZOLACE AKUSTICKÁ (MW) DLE DODAVATELE VYBRANÉHO SYSTÉMU - OPLÁŠTĚNÍ 2x SÁDROKARTONOVÁ DESKA TL 12,5 (RB) - STUPEŇ KVALITY POVRCHU Q3 (ŠIRŠÍ TMELENÍ SPAR A PŘETAŽENÍ ZBÝVAJÍCÍHO POVRCHU DESKY TMELEM PRO KONEČNOU ÚPRAVU    ZA ÚČELEM UZAVŘENÍ PÓRU V DESCE, TMELENÍ DESKY NUTNO PŘEBROUSIT) - SYSTÉMOVÉ DETAILY PŘÍČKY REALIZOVAT DLE DODAVATELE VYBRANÉHO SYSTÉMU

AutoCAD SHX Text
403

AutoCAD SHX Text
MONTOVANÁ SYTÉMOVÁ PŘÍČKA  TL.150  - TLOUŠŤKA STĚNY 150 (mm) - JEDNODUCHÁ KOVOVÁ KONSTRUKCE R-CW 100, R-UW 100, ROZTEČ NOSNÝCH PRVKŮ DLE VYBRANÉHO SYSTÉMU - POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 45 (min), III. PB - VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST MIN. 49 (dB) - IZOLACE POŽÁRNÍ A AKUSTICKÁ (MW) DLE DODAVATELE VYBRANÉHO SYSTÉMU - OPLÁŠTĚNÍ 2x SÁDROKARTONOVÁ DESKA TL 12,5 (RB, RF)  - STUPEŇ KVALITY POVRCHU Q3 (ŠIRŠÍ TMELENÍ SPAR A PŘETAŽENÍ ZBÝVAJÍCÍHO POVRCHU DESKY TMELEM PRO KONEČNOU ÚPRAVU    ZA ÚČELEM UZAVŘENÍ PÓRU V DESCE, TMELENÍ DESKY NUTNO PŘEBROUSIT) - SYSTÉMOVÉ DETAILY PŘÍČKY REALIZOVAT DLE DODAVATELE VYBRANÉHO SYSTÉMU

AutoCAD SHX Text
404

AutoCAD SHX Text
MONTOVANÁ SYTÉMOVÁ PŘÍČKA  TL.150  - TLOUŠŤKA STĚNY 150 (mm) - JEDNODUCHÁ KOVOVÁ KONSTRUKCE R-CW 100, R-UW 100 - POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 45 (min), III. PB - VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST MIN. 49 (dB) - IZOLACE POŽÁRNÍ A AKUSTICKÁ (MW) DLE DODAVATELE VYBRANÉHO SYSTÉMU - OPLÁŠTĚNÍ 2x SÁDROKARTONOVÁ DESKA TL 12,5 (RB, RF)  - STUPEŇ KVALITY POVRCHU Q3 (ŠIRŠÍ TMELENÍ SPAR A PŘETAŽENÍ ZBÝVAJÍCÍHO POVRCHU DESKY TMELEM PRO KONEČNOU ÚPRAVU    ZA ÚČELEM UZAVŘENÍ PÓRU V DESCE, TMELENÍ DESKY NUTNO PŘEBROUSIT) - SYSTÉMOVÉ DETAILY PŘÍČKY REALIZOVAT DLE DODAVATELE VYBRANÉHO SYSTÉMU

AutoCAD SHX Text
405

AutoCAD SHX Text
MONTOVANÁ SYTÉMOVÁ STĚNA ŠACHTY  TL.65  - TLOUŠŤKA STĚNY 65 (mm) - JEDNODUCHÁ KOVOVÁ KONSTRUKCE 2x R-CW 50 (SEŠROUBOVANÝ), R-UW 50 - POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 30 (min), II. PB - VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST NE - IZOLACE POŽÁRNÍ (MW) DLE DODAVATELE VYBRANÉHO SYSTÉMU - OPLÁŠTĚNÍ 1x SÁDROKARTONOVÁ DESKA TL 15 (RF)  - STUPEŇ KVALITY POVRCHU Q3 (ŠIRŠÍ TMELENÍ SPAR A PŘETAŽENÍ ZBÝVAJÍCÍHO POVRCHU DESKY TMELEM PRO KONEČNOU ÚPRAVU    ZA ÚČELEM UZAVŘENÍ PÓRU V DESCE, TMELENÍ DESKY NUTNO PŘEBROUSIT) - SYSTÉMOVÉ DETAILY PŘÍČKY REALIZOVAT DLE DODAVATELE VYBRANÉHO SYSTÉMU



AutoCAD SHX Text
LIST č.12

AutoCAD SHX Text
  SPECIFIKACE STANDARDŮSPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
 KÓDKÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
406

AutoCAD SHX Text
MONTOVANÁ SYSTÉMOVÁ PŘEDSAZENÁ STĚNA INSTALAČNÍ VOLNÉ STOJÍCÍ  TL.90 - TLOUŠŤKA STĚNY 90 (mm) - JEDNODUCHÁ KOVOVÁ KONSTRUKCE R-CW 75, R-UW 75 - POŽÁRNÍ ODOLNOST NE - VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST NE - IZOLACE NE - OPLÁŠTĚNÍ 1x SÁDROKARTONOVÁ DESKA TL 12,5 (RBI)  - STUPEŇ KVALITY POVRCHU Q3 (ŠIRŠÍ TMELENÍ SPAR A PŘETAŽENÍ ZBÝVAJÍCÍHO POVRCHU DESKY TMELEM PRO KONEČNOU ÚPRAVU    ZA ÚČELEM UZAVŘENÍ PÓRU V DESCE, TMELENÍ DESKY NUTNO PŘEBROUSIT) - SYSTÉMOVÉ DETAILY PŘÍČKY REALIZOVAT DLE DODAVATELE VYBRANÉHO SYSTÉMU

AutoCAD SHX Text
407

AutoCAD SHX Text
MONTOVANÁ SYSTÉMOVÁ PŘEDSAZENÁ INSTALAČNÍ STĚNA VOLNÉ STOJÍCÍ  TL.100 - TLOUŠŤKA STĚNY 100 (mm) - JEDNODUCHÁ KOVOVÁ KONSTRUKCE R-CW 75, R-UW 75 - POŽÁRNÍ ODOLNOST NE - VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST NE - IZOLACE NE - OPLÁŠTĚNÍ 1x SÁDROKARTONOVÁ DESKA IMPREGNOVANÁ (RBI) + x SÁDROKARTONOVÁ DESKA (RB) tl. 12,5 - STUPEŇ KVALITY POVRCHU Q3 (ŠIRŠÍ TMELENÍ SPAR A PŘETAŽENÍ ZBÝVAJÍCÍHO POVRCHU DESKY TMELEM PRO KONEČNOU ÚPRAVU    ZA ÚČELEM UZAVŘENÍ PÓRU V DESCE, TMELENÍ DESKY NUTNO PŘEBROUSIT) - SYSTÉMOVÉ DETAILY PŘÍČKY REALIZOVAT DLE DODAVATELE VYBRANÉHO SYSTÉMU

AutoCAD SHX Text
408

AutoCAD SHX Text
VNĚJŠÍ STĚNA - OBKLAD LÍCOVÝMI PÁSKY - TYP, FORMÁT - VIZ PŘÍLOHA D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ  - SOUČÁST KONTAKTNÍHO ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU (ETICS)

AutoCAD SHX Text
409

AutoCAD SHX Text
VNĚJŠÍ STĚNA - OBKLAD VLÁKNOCEMENTOVÝMI DESKAMI - TYP, FORMÁT - VIZ PŘÍLOHA D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ  - SOUČÁST VĚTRANÉ FASÁDY



AutoCAD SHX Text
LIST č.13

AutoCAD SHX Text
  SPECIFIKACE STANDARDŮSPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
 KÓDKÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
 501501

AutoCAD SHX Text
HYDROIZOLAČNÍ SYSTÉM SPODNÍ STAVBY A OCHRANA PROTI RADONU - PÁSY SBS Z MODIFIKOVANÉHO ASFALTU S NOSNOU VLOŽKOU Z POLYESTEROVÉ ROHOŽE, PÁS JE NA HORNÍM POVRCHU     OPATŘEN JEMNÝM SEPARAČNÍM POSYPEM A NA SPODNÍM POVRCHU SEPARAČNÍ PE FOLIÍ TL.5 (mm)   TLOUŠŤKA 5 (mm)   FAKTOR DIFÚZNÍHO ODPORU MIN 28000   OCHRANA PROTI RADONU ANO (STŘEDNÍ RIZIKO)   TYP ASFALTU MODIFIKOVANÝ   VÝZTUŽNÁ VLOŽKA POLYESTEROVÁ ROHOŽ   ODOLNOST PROTI PROTRHÁNÍ PŘÍČNĚ MIN.400 (+/-100) N   ODOLNOST PROTI PROTRHÁNÍ PODÉLNĚ MIN.300 (+/-100) N   PEVNOST V TAHU PODÉLNĚ  MIN.1250 (+/-250 ) N/50mm   PEVNOST V TAHU PŘÍČNĚ MIN.980 (+/-250 ) N/50mm   PLOŠNÁ HMOTNOST VLOŽKY MIN. 230 (g/m²)   REAKCE NA OHEŇ TŘÍDA E   TAŽNOST PODÉLNÁ  A PŘÍČNÁ MIN 50 % (+/-10 %) 

AutoCAD SHX Text
 502502

AutoCAD SHX Text
STŘEŠNÍ HYDROIZOLAČNÍ JEDNOVRSTVÝ SYSTÉM MECHANICKY KOTVENÝ - PLASTOVÁ STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC-P   TLOUŠŤKA 1,50 (mm)   KOTVENÍ MECHANICKÉ   VYZTUŽ POLYESTEROVÁ MŘÍŽKA   ODOLNOST PROTI UV ZÁŘENÍ A PROTI PŘÍMÝM POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM   BAREVNÉ PROVEDENÍ SVĚTLE ŠEDÁ (RAL 7040) 

AutoCAD SHX Text
 503503

AutoCAD SHX Text
STŘEŠNÍ HYDROIZOLAČNÍ SYSTÉM - PŘITÍŽENÁ A NEBO PROVOZNÍ STŘECHA   PLASTOVÁ STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC-P URČENÁ K PROVÁDĚNÍ JEDNOVRSTVÝCH POVLAKOVÝCH KRYTIN PLOCHÝCH STŘECH,   KTERÉ JSOU PŘITÍŽENY PRANÝM ŘÍČNÍM KAMENIVEM NEBO PROVOZNÍ VRSTVOU, DLAŽBA NA PODLOŽKÁCH, VEGETAČNÍ VRSTVOU   TLOUŠŤKA 1,80 (mm)   KOTVENÍ MECHANICKÉ NE, POUZE PŘITÍŽENÍM   VYZTUŽ SKLENĚNÉ ROUNO   ODOLNOST PROTI UV ZÁŘENÍ    BAREVNÉ PROVEDENÍ SVĚTLE ŠEDÁ (RAL 7040) 

AutoCAD SHX Text
 504504

AutoCAD SHX Text
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKOVÝ SYSTÉM POD KERAMICKOU DLAŽBU A OBKLAD - STĚRKOVÝ 2-KOMPONENTNÍ SYSTÉM NA BÁZI CEMENTU MODIFIKOVANÉHO SYNTETICKÝMI POLYMERY A MIKROSILIKONU, S OBSAHEM   JEMNÝCH PLNIV    DO STĚRKY MOŽNOST VLOŽENÍ MŘÍŽKOVÉ TKANINY ZE SKELNÝCH VLÁKEN ODOLNÝM ZÁSADÁM   APLIKACE NA CIHELNÉ, SÁDROKARTONOVÉ, BETONOVÉ NEBO CEMENTOVÉ KONSTRUKCE (POVRCHY)   ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÁ   SPLNĚNÍ POŽADAVKŮ ČSN EN 1504-2P



·

·

·
·

·
·

·

·

·
·
·
·
·

AutoCAD SHX Text
LIST č.14

AutoCAD SHX Text
  SPECIFIKACE STANDARDŮSPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
 KÓDKÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
601

AutoCAD SHX Text
ADHÉZNÍ MŮSTEK UNIVERZÁLNÍ PENETRACE S VELMI NÍZKÝM OBSAHEM ORGANICKÝCH TĚKAVÝCH LÁTEK, NA BÁZI AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ  PENETRACE S VELMI NÍZKÝM OBSAHEM ORGANICKÝCH TĚKAVÝCH LÁTEK, NA BÁZI AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ PENETRACE S VELMI NÍZKÝM OBSAHEM ORGANICKÝCH TĚKAVÝCH LÁTEK, NA BÁZI AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ  S VELMI NÍZKÝM OBSAHEM ORGANICKÝCH TĚKAVÝCH LÁTEK, NA BÁZI AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ S VELMI NÍZKÝM OBSAHEM ORGANICKÝCH TĚKAVÝCH LÁTEK, NA BÁZI AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ  VELMI NÍZKÝM OBSAHEM ORGANICKÝCH TĚKAVÝCH LÁTEK, NA BÁZI AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ VELMI NÍZKÝM OBSAHEM ORGANICKÝCH TĚKAVÝCH LÁTEK, NA BÁZI AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ  NÍZKÝM OBSAHEM ORGANICKÝCH TĚKAVÝCH LÁTEK, NA BÁZI AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ NÍZKÝM OBSAHEM ORGANICKÝCH TĚKAVÝCH LÁTEK, NA BÁZI AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ  OBSAHEM ORGANICKÝCH TĚKAVÝCH LÁTEK, NA BÁZI AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ OBSAHEM ORGANICKÝCH TĚKAVÝCH LÁTEK, NA BÁZI AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ  ORGANICKÝCH TĚKAVÝCH LÁTEK, NA BÁZI AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ ORGANICKÝCH TĚKAVÝCH LÁTEK, NA BÁZI AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ  TĚKAVÝCH LÁTEK, NA BÁZI AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ TĚKAVÝCH LÁTEK, NA BÁZI AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ  LÁTEK, NA BÁZI AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ LÁTEK, NA BÁZI AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ  NA BÁZI AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ NA BÁZI AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ  BÁZI AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ BÁZI AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ  AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC VE VODNÍ  PRYSKYŘIC VE VODNÍ PRYSKYŘIC VE VODNÍ  VE VODNÍ VE VODNÍ  VODNÍ VODNÍ DISPERZI, S OBSAHEM KŘEMIČITÝCH PLNIV, ZVYŠUJÍCÍ PŘILNAVOST NÁSLEDNĚ NANÁŠENÝCH VRSTEV Penetrace lze použít pro : Zlepšení přídržnosti následně nášených vsrtev na podklady z betonu, cihel, pórobetonových a sádrových tvárnic a všech typů  přídržnosti následně nášených vsrtev na podklady z betonu, cihel, pórobetonových a sádrových tvárnic a všech typů přídržnosti následně nášených vsrtev na podklady z betonu, cihel, pórobetonových a sádrových tvárnic a všech typů  následně nášených vsrtev na podklady z betonu, cihel, pórobetonových a sádrových tvárnic a všech typů následně nášených vsrtev na podklady z betonu, cihel, pórobetonových a sádrových tvárnic a všech typů  nášených vsrtev na podklady z betonu, cihel, pórobetonových a sádrových tvárnic a všech typů nášených vsrtev na podklady z betonu, cihel, pórobetonových a sádrových tvárnic a všech typů  vsrtev na podklady z betonu, cihel, pórobetonových a sádrových tvárnic a všech typů vsrtev na podklady z betonu, cihel, pórobetonových a sádrových tvárnic a všech typů  na podklady z betonu, cihel, pórobetonových a sádrových tvárnic a všech typů na podklady z betonu, cihel, pórobetonových a sádrových tvárnic a všech typů  podklady z betonu, cihel, pórobetonových a sádrových tvárnic a všech typů podklady z betonu, cihel, pórobetonových a sádrových tvárnic a všech typů  z betonu, cihel, pórobetonových a sádrových tvárnic a všech typů z betonu, cihel, pórobetonových a sádrových tvárnic a všech typů  betonu, cihel, pórobetonových a sádrových tvárnic a všech typů betonu, cihel, pórobetonových a sádrových tvárnic a všech typů  cihel, pórobetonových a sádrových tvárnic a všech typů cihel, pórobetonových a sádrových tvárnic a všech typů  pórobetonových a sádrových tvárnic a všech typů pórobetonových a sádrových tvárnic a všech typů  a sádrových tvárnic a všech typů a sádrových tvárnic a všech typů  sádrových tvárnic a všech typů sádrových tvárnic a všech typů  tvárnic a všech typů tvárnic a všech typů  a všech typů a všech typů  všech typů všech typů  typů typů omítek na bázi cementu, vápna a sádry. Zvýšení přídržnosti vyhlazovacích stěrek a lepidel na keramiku a přírodní kámen a na nesavé podklady v interiéru, jako je  přídržnosti vyhlazovacích stěrek a lepidel na keramiku a přírodní kámen a na nesavé podklady v interiéru, jako je přídržnosti vyhlazovacích stěrek a lepidel na keramiku a přírodní kámen a na nesavé podklady v interiéru, jako je  vyhlazovacích stěrek a lepidel na keramiku a přírodní kámen a na nesavé podklady v interiéru, jako je vyhlazovacích stěrek a lepidel na keramiku a přírodní kámen a na nesavé podklady v interiéru, jako je  stěrek a lepidel na keramiku a přírodní kámen a na nesavé podklady v interiéru, jako je stěrek a lepidel na keramiku a přírodní kámen a na nesavé podklady v interiéru, jako je  a lepidel na keramiku a přírodní kámen a na nesavé podklady v interiéru, jako je a lepidel na keramiku a přírodní kámen a na nesavé podklady v interiéru, jako je  lepidel na keramiku a přírodní kámen a na nesavé podklady v interiéru, jako je lepidel na keramiku a přírodní kámen a na nesavé podklady v interiéru, jako je  na keramiku a přírodní kámen a na nesavé podklady v interiéru, jako je na keramiku a přírodní kámen a na nesavé podklady v interiéru, jako je  keramiku a přírodní kámen a na nesavé podklady v interiéru, jako je keramiku a přírodní kámen a na nesavé podklady v interiéru, jako je  a přírodní kámen a na nesavé podklady v interiéru, jako je a přírodní kámen a na nesavé podklady v interiéru, jako je  přírodní kámen a na nesavé podklady v interiéru, jako je přírodní kámen a na nesavé podklady v interiéru, jako je  kámen a na nesavé podklady v interiéru, jako je kámen a na nesavé podklady v interiéru, jako je  a na nesavé podklady v interiéru, jako je a na nesavé podklady v interiéru, jako je  na nesavé podklady v interiéru, jako je na nesavé podklady v interiéru, jako je  nesavé podklady v interiéru, jako je nesavé podklady v interiéru, jako je  podklady v interiéru, jako je podklady v interiéru, jako je  v interiéru, jako je v interiéru, jako je  interiéru, jako je interiéru, jako je  jako je jako je  je je obklad, dlažba, terazzo, přírodní kámen, OSB, dřevotříska, apod. TECHNICKÉ ÚDAJE Konzistence: krémovitá tekutina Barva: šedá Objemová hmotnost: 1,51 g/m3 Přípustná teplota pro zpracování: od +5°C do +35°C Čekací doba před následným nanášením omítky: 15-20 minut SPOTŘEBA: dle savosti podkladu: 0,2-0,3kg/m2 VLASTNOSTI Do vnitřního i vnějšího prostředí Přopraven k okamžitému použití Snadno se nanáší štětcem nebo válečkem Zaručuje drsný spoj, který je ideální pro omítky, stěrky a lepidla Krátka čekací doba před nanášením další vrstvy



·

·
·

·

·

·

·

AutoCAD SHX Text
LIST č.15

AutoCAD SHX Text
  SPECIFIKACE STANDARDŮSPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
 KÓDKÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
602

AutoCAD SHX Text
NEVYLOUHOVATELNÝ IMPREGNAČNÍ PROSTŘEDEK PROTI PLÍSNÍM A DŘEVOKAZNÉMU HMYZU Výrobek je určen k preventivní dlouhodobé ochraně dřeva v interiéru i exteriéru staveb proti dřevokazným houbám,  je určen k preventivní dlouhodobé ochraně dřeva v interiéru i exteriéru staveb proti dřevokazným houbám, je určen k preventivní dlouhodobé ochraně dřeva v interiéru i exteriéru staveb proti dřevokazným houbám,  určen k preventivní dlouhodobé ochraně dřeva v interiéru i exteriéru staveb proti dřevokazným houbám, určen k preventivní dlouhodobé ochraně dřeva v interiéru i exteriéru staveb proti dřevokazným houbám,  k preventivní dlouhodobé ochraně dřeva v interiéru i exteriéru staveb proti dřevokazným houbám, k preventivní dlouhodobé ochraně dřeva v interiéru i exteriéru staveb proti dřevokazným houbám,  preventivní dlouhodobé ochraně dřeva v interiéru i exteriéru staveb proti dřevokazným houbám, preventivní dlouhodobé ochraně dřeva v interiéru i exteriéru staveb proti dřevokazným houbám,  dlouhodobé ochraně dřeva v interiéru i exteriéru staveb proti dřevokazným houbám, dlouhodobé ochraně dřeva v interiéru i exteriéru staveb proti dřevokazným houbám,  ochraně dřeva v interiéru i exteriéru staveb proti dřevokazným houbám, ochraně dřeva v interiéru i exteriéru staveb proti dřevokazným houbám,  dřeva v interiéru i exteriéru staveb proti dřevokazným houbám, dřeva v interiéru i exteriéru staveb proti dřevokazným houbám,  v interiéru i exteriéru staveb proti dřevokazným houbám, v interiéru i exteriéru staveb proti dřevokazným houbám,  interiéru i exteriéru staveb proti dřevokazným houbám, interiéru i exteriéru staveb proti dřevokazným houbám,  i exteriéru staveb proti dřevokazným houbám, i exteriéru staveb proti dřevokazným houbám,  exteriéru staveb proti dřevokazným houbám, exteriéru staveb proti dřevokazným houbám,  staveb proti dřevokazným houbám, staveb proti dřevokazným houbám,  proti dřevokazným houbám, proti dřevokazným houbám,  dřevokazným houbám, dřevokazným houbám,  houbám, houbám, dřevokaznému hmyzu a plísním Jedná se o fungicidní a insekticidní koncentrát ředitelný vodou Použití: Pro impregnaci stavebního řeziva, střešních konstrukcí, plotů, zahradního nábytku a jiných dřevěných prvků v interiéru i  Pro impregnaci stavebního řeziva, střešních konstrukcí, plotů, zahradního nábytku a jiných dřevěných prvků v interiéru i Pro impregnaci stavebního řeziva, střešních konstrukcí, plotů, zahradního nábytku a jiných dřevěných prvků v interiéru i  impregnaci stavebního řeziva, střešních konstrukcí, plotů, zahradního nábytku a jiných dřevěných prvků v interiéru i impregnaci stavebního řeziva, střešních konstrukcí, plotů, zahradního nábytku a jiných dřevěných prvků v interiéru i  stavebního řeziva, střešních konstrukcí, plotů, zahradního nábytku a jiných dřevěných prvků v interiéru i stavebního řeziva, střešních konstrukcí, plotů, zahradního nábytku a jiných dřevěných prvků v interiéru i  řeziva, střešních konstrukcí, plotů, zahradního nábytku a jiných dřevěných prvků v interiéru i řeziva, střešních konstrukcí, plotů, zahradního nábytku a jiných dřevěných prvků v interiéru i  střešních konstrukcí, plotů, zahradního nábytku a jiných dřevěných prvků v interiéru i střešních konstrukcí, plotů, zahradního nábytku a jiných dřevěných prvků v interiéru i  konstrukcí, plotů, zahradního nábytku a jiných dřevěných prvků v interiéru i konstrukcí, plotů, zahradního nábytku a jiných dřevěných prvků v interiéru i  plotů, zahradního nábytku a jiných dřevěných prvků v interiéru i plotů, zahradního nábytku a jiných dřevěných prvků v interiéru i  zahradního nábytku a jiných dřevěných prvků v interiéru i zahradního nábytku a jiných dřevěných prvků v interiéru i  nábytku a jiných dřevěných prvků v interiéru i nábytku a jiných dřevěných prvků v interiéru i  a jiných dřevěných prvků v interiéru i a jiných dřevěných prvků v interiéru i  jiných dřevěných prvků v interiéru i jiných dřevěných prvků v interiéru i  dřevěných prvků v interiéru i dřevěných prvků v interiéru i  prvků v interiéru i prvků v interiéru i  v interiéru i v interiéru i  interiéru i interiéru i  i i exteriéru. Poskytuje ošetřenému dřevu stoprocentní ochranu proti napadení dřevokaznými houbami, plísněmi a dřevokazným  Poskytuje ošetřenému dřevu stoprocentní ochranu proti napadení dřevokaznými houbami, plísněmi a dřevokazným Poskytuje ošetřenému dřevu stoprocentní ochranu proti napadení dřevokaznými houbami, plísněmi a dřevokazným  ošetřenému dřevu stoprocentní ochranu proti napadení dřevokaznými houbami, plísněmi a dřevokazným ošetřenému dřevu stoprocentní ochranu proti napadení dřevokaznými houbami, plísněmi a dřevokazným  dřevu stoprocentní ochranu proti napadení dřevokaznými houbami, plísněmi a dřevokazným dřevu stoprocentní ochranu proti napadení dřevokaznými houbami, plísněmi a dřevokazným  stoprocentní ochranu proti napadení dřevokaznými houbami, plísněmi a dřevokazným stoprocentní ochranu proti napadení dřevokaznými houbami, plísněmi a dřevokazným  ochranu proti napadení dřevokaznými houbami, plísněmi a dřevokazným ochranu proti napadení dřevokaznými houbami, plísněmi a dřevokazným  proti napadení dřevokaznými houbami, plísněmi a dřevokazným proti napadení dřevokaznými houbami, plísněmi a dřevokazným  napadení dřevokaznými houbami, plísněmi a dřevokazným napadení dřevokaznými houbami, plísněmi a dřevokazným  dřevokaznými houbami, plísněmi a dřevokazným dřevokaznými houbami, plísněmi a dřevokazným  houbami, plísněmi a dřevokazným houbami, plísněmi a dřevokazným  plísněmi a dřevokazným plísněmi a dřevokazným  a dřevokazným a dřevokazným  dřevokazným dřevokazným hmyzem Typové označení dle ČSN 49 0600 - 1: FA, FB, P, IP, 1, 2, 3, 4, E, SP Účinné složky:     dihydroxiduhličitan měďnatý ................................... 15 %     tebuconazol............................................................. 0,2 %     propiconazol............................................................ 0,2 %     fenoxycarb............................................................... 0,02 % Barva: hnědá APLIKACE NA NOVÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE: - Aplikace vakuo-tlakovou impregnací                                       - Poměr ředění koncentrát : voda =1:50  =1:50 1:50                                       - Minimální příjem koncentrátu 10kg/m3

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA: -  VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ PRVKY ZKRACOVANÉ PŘÍMO NA STAVBĚ BUDOU V MÍSTĚ ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ PRVKY ZKRACOVANÉ PŘÍMO NA STAVBĚ BUDOU V MÍSTĚ ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM  DŘEVĚNÉ PRVKY ZKRACOVANÉ PŘÍMO NA STAVBĚ BUDOU V MÍSTĚ ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM DŘEVĚNÉ PRVKY ZKRACOVANÉ PŘÍMO NA STAVBĚ BUDOU V MÍSTĚ ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM  PRVKY ZKRACOVANÉ PŘÍMO NA STAVBĚ BUDOU V MÍSTĚ ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM PRVKY ZKRACOVANÉ PŘÍMO NA STAVBĚ BUDOU V MÍSTĚ ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM  ZKRACOVANÉ PŘÍMO NA STAVBĚ BUDOU V MÍSTĚ ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM ZKRACOVANÉ PŘÍMO NA STAVBĚ BUDOU V MÍSTĚ ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM  PŘÍMO NA STAVBĚ BUDOU V MÍSTĚ ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM PŘÍMO NA STAVBĚ BUDOU V MÍSTĚ ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM  NA STAVBĚ BUDOU V MÍSTĚ ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM NA STAVBĚ BUDOU V MÍSTĚ ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM  STAVBĚ BUDOU V MÍSTĚ ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM STAVBĚ BUDOU V MÍSTĚ ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM  BUDOU V MÍSTĚ ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM BUDOU V MÍSTĚ ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM  V MÍSTĚ ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM V MÍSTĚ ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM  MÍSTĚ ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM MÍSTĚ ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM  ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM ŘEZU OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM  OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM OPATŘENY VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM  VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM VÝŠE UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM  UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM UVEDENÝM IMPREGNAČNÍM  IMPREGNAČNÍM IMPREGNAČNÍM PROSTŘEDKEM - 2x APLIKACE POSTŘIKEM



·
·
·

·  

·

·

AutoCAD SHX Text
LIST č.16

AutoCAD SHX Text
  SPECIFIKACE STANDARDŮSPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
 KÓDKÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
701

AutoCAD SHX Text
ZÁKLADNÍ ANTIKOROZNÍ NÁTĚR NA OCEL Dvousložkový (barva + tužidlo) nátěr na bázi epoxidových pryskyřic pro ošetření ručně očištěných povrchů i povrchů tryskaných Vyznačuje se rychlým zasycháním a velmi dobrou přilnavostí   Směs barva : tužidlo, poměr 24,64:3,36 Nátěr bude proveden v min. tl. 80 µm (teoretická spotřeba směsi při 80 µm suché vrstvy 0,152 kg/m2) 0,152 kg/m2) Veškeré ocelové prvky opatřené tímto nátěrem budou před nátěrem ručně předupraveny (popř. očištěny tryskáním) - ruční  ocelové prvky opatřené tímto nátěrem budou před nátěrem ručně předupraveny (popř. očištěny tryskáním) - ruční ocelové prvky opatřené tímto nátěrem budou před nátěrem ručně předupraveny (popř. očištěny tryskáním) - ruční  prvky opatřené tímto nátěrem budou před nátěrem ručně předupraveny (popř. očištěny tryskáním) - ruční prvky opatřené tímto nátěrem budou před nátěrem ručně předupraveny (popř. očištěny tryskáním) - ruční  opatřené tímto nátěrem budou před nátěrem ručně předupraveny (popř. očištěny tryskáním) - ruční opatřené tímto nátěrem budou před nátěrem ručně předupraveny (popř. očištěny tryskáním) - ruční  tímto nátěrem budou před nátěrem ručně předupraveny (popř. očištěny tryskáním) - ruční tímto nátěrem budou před nátěrem ručně předupraveny (popř. očištěny tryskáním) - ruční  nátěrem budou před nátěrem ručně předupraveny (popř. očištěny tryskáním) - ruční nátěrem budou před nátěrem ručně předupraveny (popř. očištěny tryskáním) - ruční  budou před nátěrem ručně předupraveny (popř. očištěny tryskáním) - ruční budou před nátěrem ručně předupraveny (popř. očištěny tryskáním) - ruční  před nátěrem ručně předupraveny (popř. očištěny tryskáním) - ruční před nátěrem ručně předupraveny (popř. očištěny tryskáním) - ruční  nátěrem ručně předupraveny (popř. očištěny tryskáním) - ruční nátěrem ručně předupraveny (popř. očištěny tryskáním) - ruční  ručně předupraveny (popř. očištěny tryskáním) - ruční ručně předupraveny (popř. očištěny tryskáním) - ruční  předupraveny (popř. očištěny tryskáním) - ruční předupraveny (popř. očištěny tryskáním) - ruční  (popř. očištěny tryskáním) - ruční (popř. očištěny tryskáním) - ruční  očištěny tryskáním) - ruční očištěny tryskáním) - ruční  tryskáním) - ruční tryskáním) - ruční  - ruční - ruční  ruční ruční čištění bude provedeno v kvalitě min. ST 2 nebo ST 3  Barva červenohnědá



λ

λ

λ

AutoCAD SHX Text
LIST č.17

AutoCAD SHX Text
  SPECIFIKACE STANDARDŮSPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
 KÓDKÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
 801801

AutoCAD SHX Text
TEPELNÉ IZOLACE (MW) KONTAKTNÍHO ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU (ETICS) - TEPELNÁ IZOLACE BUDE SOUČÁSTI CERTIFIKOVANÉHO SYSTÉMU (ETICS) - MINERÁLNÍ FASÁDNÍ IZOLAČNÍ DESKA S PODÉLNÝM VLÁKNEM - TLOUŠŤKA 150 (mm), OSTĚNÍ STAVEBNÍCH OTVORŮ TL. 40 (mm), ATIKA TL.120 - NÍZKÝ DIFUZNÍ ODPOR - SNADNÁ PROPUSTNOST PRO VODNÍ PÁRU - DESKA UMOŽŇUJÍCÍ KOTVENÍ POMOCÍ LEPÍCÍ VRSTVY A MECHANICKÉMU KOTVENÍ - SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI  MAX. λ = 0,036 (W/mK)  = 0,036 (W/mK) = 0,036 (W/mK) - DESKA MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY NA ETICS DLE ČSN 13500, ETAG 004 - POŽÁRNÍ ODOLNOST NEHOŘLAVÁ - VODOODPUDIVOST - ODOLNOST PROTI ŠKŮDCŮM, HLODAVCŮM A HMYZU - EKOLOGICKÁ A HYGIENICKÁ NEZÁVADNOST - SNADNÁ OPRACOVATELNOST  

AutoCAD SHX Text
 802802

AutoCAD SHX Text
TEPELNÉ IZOLACE (MW) DO PROVĚTRÁVANÉ FASÁDY (POD OBKLAD) - TEPELNÁ MINERÁLNÍ IZOLACE (MW) PRO PROVĚTRÁVANÉ FASÁDY S POLEPEM NETKANOU TEXTILIÍ - KOTVENÍ MECHANICKÉ, TALÍŘOVÉ HMOŽDINKY DN140, POČET MIN 5 (KS/m2)  - TLOUŠŤKA 150 (mm) - SVISLÁ FASÁDA a 200 (mm) - VODOROVNÁ FASÁDA - NÍZKÝ DIFUZNÍ ODPOR - SNADNÁ PROPUSTNOST PRO VODNÍ PÁRU - DESKA UMOŽŇUJÍCÍ KOTVENÍ POMOCÍ LEPÍCÍ VRSTVY A MECHANICKÉMU KOTVENÍ - SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI  MAX. λ = 0,035 (W/mK)  = 0,035 (W/mK) = 0,035 (W/mK) - POŽÁRNÍ ODOLNOST NEHOŘLAVÁ - VODOODPUDIVOST - ODOLNOST PROTI ŠKŮDCŮM, HLODAVCŮM A HMYZU - EKOLOGICKÁ A HYGIENICKÁ NEZÁVADNOST - SNADNÁ OPRACOVATELNOST  

AutoCAD SHX Text
TEPELNÉ IZOLACE - EXPANDOVANÝ POLYSTYRÉN  (EPS)  SPODNÍ STAVBY - IZOLAČNÍ DESKA S MINIMÁLNÍ NÁSÁKAVOSTI PRO KONSTRUKCE V PŘÍMÉM STYKU S VLHKOSTÍ  - PRO HLOUBKU ZALOŽENÍ MIN. 4,00 (m) POD TERÉN - PEVNOSTNÍ TŘÍDA EPS 200 - NENASÁKAVOST, MRAZUVZDORNOST - SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI  MAX. λ = 0,034 (W/mK)  = 0,034 (W/mK) = 0,034 (W/mK) - TRVALÁ ZATÍŽITELNOST - NAPĚTÍ V TLAKU PŘI 2% DEFORMACI PRO DLOUHODOBÉ ZATÍŽENÍ TLAKEM 36 (kPa) - DLOUHODOBÁ NASÁKAVOST PŘI ČÁSTEČNÉM PONOŘENÍ Wip MAX 0,5 (Kg/m2) - DLOUHODOBÁ NASÁKAVOST PŘI ÚPLNÉM PONOŘENÍ Wit MAX 3,0 (%) - FAKTOR DIFUZNÍHO ODPORU DLE ČSN 13163+A1 MIN 40 

AutoCAD SHX Text
 803803



λ

λ

λ 

AutoCAD SHX Text
LIST č.18

AutoCAD SHX Text
  SPECIFIKACE STANDARDŮSPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
 KÓDKÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
 804804

AutoCAD SHX Text
KROČEJOVÁ IZOLACE PODLAH  - ELASTIFIKOVANÁ DESKA Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU S NÍZKOU DYNAMICKOU TUHOSTÍ PRO TĚŽKÉ PLOVOUCÍ     PODLAHY S KROČEJOVÝM ÚTLUMEM - TYP MÍSTNOSTI - UŽITNÉ ZATÍŽENÍ MAX 5,0 (KN/m2) PŘI STLAČENÍ MAX 2% - TLOUŠŤKA 20 (mm) 

AutoCAD SHX Text
KROČEJOVÁ IZOLACE PODLAH  - ELASTIFIKOVANÁ DESKA Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU S NÍZKOU DYNAMICKOU TUHOSTÍ PRO TĚŽKÉ PLOVOUCÍ     PODLAHY S KROČEJOVÝM ÚTLUMEM - TYP MÍSTNOSTI - UŽITNÉ ZATÍŽENÍ MIN. 12,0 (KN/m2) PŘI STLAČENÍ MAX. 2% - TLOUŠŤKA 20 (mm) 

AutoCAD SHX Text
 805805

AutoCAD SHX Text
 806806

AutoCAD SHX Text
IZOLACE PODLAH BEZ AKUSTICKÉHO POUŽITÍ - DESKA Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU  PRO TĚŽKÉ PLOVOUCÍ PODLAHY BEZ POŽADAVKŮ NA KROČEJOVÝ ÚTLUM - TYP MÍSTNOSTI - UŽITNÉ ZATÍŽENÍ MAX 5,0 (KN/m2), TRVALÁ ZATÍŽITELNOST MAX. 1200 (Kg/m2) PŘI DEFORMACI DO 2% - TLOUŠŤKA 60 (mm) - SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI MAX. λ = 0,039 (W/mK)  = 0,039 (W/mK) 

AutoCAD SHX Text
 807807

AutoCAD SHX Text
IZOLACE PODLAH BEZ AKUSTICKÉHO POUŽITÍ - DESKA Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU  PRO TĚŽKÉ PLOVOUCÍ  PODLAHY BEZ POŽADAVKŮ NA KROČEJOVÝ ÚTLUM - TYP MÍSTNOSTI - UŽITNÉ ZATÍŽENÍ MAX 12,0 (KN/m2), TRVALÁ ZATÍŽITELNOST MAX. 3000 (Kg/m2) PŘI DEFORMACI DO 2% - TLOUŠŤKA 60, 80 (mm) - SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI MAX. λ = 0,035 (W/mK)  = 0,035 (W/mK) 

AutoCAD SHX Text
 808808

AutoCAD SHX Text
TEPELNÁ IZOLACE PLOCHÉ STŘECHY - STABILIZOVANÁ DESKA EPS150S PRO TEPELNOU IZOLACI S VYSOKÝMI POŽADAVKY NA ZATÍŽENÍ - TRVALÁ ZATÍŽITELNOST MAX. 3000 (Kg/m2) PŘI DEFORMACI DO 2% - TLOUŠŤKA 140 (mm) - SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI MAX. λ = 0,035 (W/mK) = 0,035 (W/mK) 



λ 

AutoCAD SHX Text
LIST č.19

AutoCAD SHX Text
  SPECIFIKACE STANDARDŮSPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
 KÓDKÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
 810810

AutoCAD SHX Text
TEPELNÁ IZOLACE PLOCHÉ STŘECHY - SPÁDOVÁ VRSTVA - STABILIZOVANÁ SPÁDOVÁ DESKA EPS150S PRO TEPELNOU IZOLACI S VYSOKÝMI POŽADAVKY NA ZATÍŽENÍ - TRVALÁ ZATÍŽITELNOST MAX. 3000 (Kg/m2) PŘI DEFORMACI DO 2% - SKLON 1° 

AutoCAD SHX Text
 809809

AutoCAD SHX Text
TEPELNÁ IZOLACE PLOCHÉ STŘECHY - STABILIZOVANÁ DESKA EPS200S PRO TEPELNOU IZOLACI S VYSOKÝMI POŽADAVKY NA ZATÍŽENÍ - TRVALÁ ZATÍŽITELNOST MAX. 3600 (Kg/m2) PŘI DEFORMACI DO 2% - TLOUŠŤKA 140 (mm) - SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI MAX. λ = 0,034 (W/mK) = 0,034 (W/mK) 

AutoCAD SHX Text
 811811

AutoCAD SHX Text
PODKLADOVÝ TEPELNĚTEPELNĚ IZOLAČNÍ PROFILIZOLAČNÍ PROFIL  IZOLAČNÍ PROFILIZOLAČNÍ PROFIL - TLOUŠŤKA MATERIÁLU VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ, DETAILY, VÝPISY PRVKŮ !



 

AutoCAD SHX Text
LIST č.20

AutoCAD SHX Text
  SPECIFIKACE STANDARDŮSPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
 KÓDKÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
 812812

AutoCAD SHX Text
TEPELNÁ IZOLACE  - VYROBENO NA BÁZI TVRZENÉ FENOLICKÉ PĚNY - VHODNÁ PRO APLIKACI DO KONTAKTNÍCH ZATEPLOVACÍCH SYSTÉMŮ NEBO V DETAILNÍCH ÚPRAVÁCH PARAPETŮ, NADPRAŽÍ A OSTĚNÍ OKENNÍCH A DVEŘNÍCH OTVORŮ V OBVODOVÝCH STĚNOVÝCH KONSTRUKCÍCH 

AutoCAD SHX Text
 813813

AutoCAD SHX Text
ANTIVIBRAČNÍ ROHOŽROHOŽ - VYROBENO Z ELASTICKÉ KOMPOZITNÍ HMOTY ZHOTOVENÉ Z PRYŽOVÉHO GRANULÁTU POJENÉHO POLYBUTADIEN- POLYURETANOVÝM POJIVEM.  - HMOTA JE ODOLNÁ VŮČI HYDROLÝZE V HORKÉ PÁŘE, VŮČI PŮSOBENÍ VODNÝCH ROZTOKŮ KYSELIN, ZÁSAD, SOLÍ, DESTILOVANÉ A MOŘSKÉ VODY. HMOTA JE ODOLNÁ VŮČI MIKROBŮM, CHEMICKY NEUTRÁLNÍ, ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÁ. NENÍ ODOLNÁ VŮČI JE ODOLNÁ VŮČI MIKROBŮM, CHEMICKY NEUTRÁLNÍ, ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÁ. NENÍ ODOLNÁ VŮČI TRANSFOMÁTOROVÉMU OLEJI.



·

·

AutoCAD SHX Text
LIST č.21

AutoCAD SHX Text
  SPECIFIKACE STANDARDŮSPECIFIKACE STANDARDŮ

AutoCAD SHX Text
 KÓDKÓD

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
 901901

AutoCAD SHX Text
VNITŘNÍ ROLETYROLETY RUČNÍ OVLÁDÁNÍ NA ŘETÍZEK ČERNÁ SÍŤOVINA


	Listy a pohledy
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-ROZPISKA
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-LIST 01
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-LIST 02
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-LIST 03
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-LIST 04
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-LIST 05
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-LIST 06
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-LIST 07
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-LIST 08
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-LIST 09
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-LIST 10
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-LIST 11
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-LIST 12
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-LIST 13
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-LIST 14
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-LIST 15
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-LIST 16
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-LIST 17
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-LIST 18
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-LIST 19
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-LIST 20
	701_SPECIFIKACE STANDARDŮ-LIST 21


